

**AMH ApS  
Præstejorden 16  
2850 Nærum**

CVR-nr. 34 68 98 49

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016/2017**  
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. november 2017

**Dirigent:**

Louise Panstrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. juni 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 36.376, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.065.585, og en egenkapital på kr. 1.175.379.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	2-1	133.039	74.136
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.237.035
Finansieringsindtægter	3-2	0	2.727
Finansieringsudgifter	3-3	<u>-86.127</u>	<u>-97.805</u>
<b>Resultat før skat</b>		46.912	1.216.093
Skat af årets resultat	3-4	<u>-10.536</u>	<u>-267.904</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>36.376</u></u>	<u><u>948.189</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		51.700	0
Opskrivningshenlæggelse		0	964.887
Overført til næste år		<u>-15.324</u>	<u>-16.698</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>36.376</u></u>	<u><u>948.189</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>2.965.233</u>	<u>2.965.233</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-5	<u>2.965.233</u>	<u>2.965.233</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	4-6	<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>2.965.733</u>	<u>2.965.733</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	4-7	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-8	<u>89.852</u>	<u>45.758</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>99.852</u>	<u>50.758</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.065.585</u></u>	<u><u>3.016.491</u></u>



## PENGSTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	36.376	948.189
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.237.035
Beregnet regulering af udskudt skat	4.244	267.904
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	40.620	-20.942
Forskydning mellemregning anpartshaver	11.474	-89.199
Betalt udbytte	0	-49.900
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	52.094	-160.041
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-5.000	-919
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-3.000	-36.582
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	44.094	-197.542
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-37.250
Forskydning finansielle anlægsaktiver	0	84.597
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	0	47.347
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	44.094	-150.195
Likvide midler primo	45.758	195.953
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	89.852	45.758
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
<p><b>1 LANGFRISTET GÆLD</b>            Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.</p>	<u>0</u>	<u>0</u>
<p><b>2 EJERFORHOLD</b>            Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>Louise Panstrup            Præstejorden 16            2850 Nærum</p>		
<p><b>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>            Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 362.000 med pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi udgør kr. 2.965.233.</p> <p>Ejerpantebrevene er dels deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening og dels til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p><b>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>  <b>Eventualforpligtelser:</b>            Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p>		
